
FUAR PERSONEL ÇALIŞMA KOŞULLARI 

ÜCRET 
Fuarlarda çalışan arkadaşlarımızın günlük ücretleri özelliklerine, yeteneklerine, 
tecrübelerine ve bildikleri yabancı dillere göre değişiklik göstermektedir. 
(Sizin ihtiyaçlarınıza göre belirlenen arkadaşların günlük ücretleri size bildirilecektir.) 

FAZLA MESAİ 
Fuarda çalışan arkadaşımız tarafından Fuar mesai saatleri dışında ekstra olarak bir saati 
geçen fazla çalışma durumunda ekstra fazla mesai ücreti talep edilebilir 

DİLLER 
Türkçe – Almanca – İngilizce – İtalyanca - Fransızca veya diğer diller 
(Bu dillerden en az ikisinin arkadaşlar tarafından biliniyor olması gerekmekte)  

ÇALIŞMA 
ZAMANI 

Fuar başlangıç saatinden bitiş saatine kadar.  
(09:00-18:00 gibi) (Toplam 8 saat + 1 Saat öğlen molası olmak üzere 9 saat) 

EKSTRALAR 

 Fuara giriş ve çıkış için gerekli giriş kartı veya davetiyesi,  

 Çalışma günlerinde öğlen yemekleri, 

 Fazla mesai yapılması durumunda akşam yemekleri ve fazla mesai ücretleri, 

 Fuardan bir gün önce toplantı yapılması talebi olduğunda günlük ücretin yarısı, 

 Fuar dışında herhangi bir gezi, alışveriş ve benzeri olduğunda yol ve diğer masraflar,  
Ekstra olarak katılımcı firma tarafından karşılanır.  

İŞİN İÇERİĞİ 

 Firma ve Stand ile ilgili sorunlarda firma yetkililerine yardımcı olunması 
 Firma yetkilileriyle yabancı ziyaretçiler arasında tercümanlık yapılması 
 Firmanın tanıtım broşürlerinin ve kartvizitlerinin dağıtılması/toplanması 
 Standa gelen ziyaretçilerin karşılanması ve ürünlerle ilgili bilgilendirilmesi 
 Ziyaretçilerin ağırlanması, yiyecek ve içecek servisleri yapılması/ toplanması 
 Masaların silinmesi, standın toparlanması ve düzenlenmesi 

ÖDEME 

İş kesinleştirilip sözleşme yapılınca iki iş günü içerisinde toplam bedelin yaklaşık %20’si ön 
ödeme olarak sözleşmenin altında yer alan banka hesaplarından birisine havale olarak, 
geriye kalan ödeme ise en geç fuarın son günü fuarda çalışan arkadaşa elden veya yine en 
geç fuarın son günü hesaba geçmiş olacak şekilde havale olarak yapılmalıdır.  
Fuarın bitimini takiben; elden ödeme yaptıysanız makbuzunuz ve ödenen toplam miktar 
karşılığı Almanya €uro Faturanız kesilip gönderilir.  
(Almanya faturası yurt dışı firması olduğunuzdan KDV içermiyor) 

SÜREÇ 

 Fuar çalışmalarında; talebiniz doğrultusunda o fuar için çalışabilecek olan müsait 
arkadaşların fotoğraflı bilgileri (SETCARD) size gönderilir. 

 Sizin belirli bir arkadaşı seçmenizle ve onaylamanızla, seçtiğiniz arkadaştan da tekrar 
onay aldıktan sonra sizinle sözleşme yapılır.  

 Sözleşme yapılıp karşılıklı imzalanınca sizden iki gün içerisinde ön ödeme talep edilir. 
Ön ödemenin sözleşmenin altında yer alan banka hesaplarından birisine havale 
yapılmasını takiben çalışacak arkadaşın tüm iletişim bilgileri size bildirilir. 

 Çalışacak olan arkadaşla direk bağlantı kurarak firmanız, standınız, giriş kartı, kıyafet vb. 
konularında fuardan önce mutlaka görüşmeli ve bilgilendirmelisiniz.  

 En geç fuarın son günü çalışan arkadaşın tüm ödemesi yapılmış olması gerekmektedir. 
 Fuardan dönüşte Fatura ve makbuzlarınız hazırlanıp PDF formatında Mail olarak 

gönderilir.   

 


